Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2017 № 433
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от 30.07.2014 № 503

Руководствуясь постановлением администрации «Городской округ Ноглик-
ский» от 28.04.2016 № 344 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
проведения  оценки  эффективности  муниципальных  программ  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»,  в  целях исполнения приоритетных
программных мероприятий, руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образо-
вания «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образова-
ния «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение населения
муниципального образования «Городской округ Ногликский» качественным жи-
льем на 2015 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации му-
ниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.07.2014 № 503 (в
редакции  от  05.03.2015  № 165,  от  08.04.2015  № 246,  от  26.05.2015  № 348,  от
14.10.2015 № 707, от 08.12.2015 № 825, от 10.03.2016 № 210, от 28.04.2016 № 343,
от 06.05.2016 № 362, от 15.08.2016 № 630, от 15.08.2016 № 634, от 24.10.2016 №
759,  от  15.06.2017  №  383)  изложив  приложение  1  «Перечень  подпрограмм,
программных  мероприятий  и  источников  финансирования»  в  новой  редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-
стить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Гурьянова А.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ